
KUPNĺ SMLOUVA

Č. smlouvy Dodavatele: D-POD-260517

Č. smlouvy Objednatele: KS 22/2017

Smluvní strany:

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Sídlo: Rozkošská 2322,58023 Havlíčkův Brod

IČ: 00179230

DIČ: CZ00179230

Bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu:

Zastoupen; MUDr. Jaromír Mašek, ředitel

Kontakt: Ing. Dan Horáček - IT odděleni,

(dále Jen „Objednatel“)

U

Dodavatel; YOUR SYSTEM, spol. S r.o.

S[dlo: Türkova 2319 / 5b, 14900 Praha, Če5ká republika

IČ: 00174939

DIČ: CZ00174939

Bankovní spojenĺ: UniCredit Bank Dech Republic, as.

č. účtu:

Zastoupen: RMDr. Martin Nehasil, jednatel společnosti

Kontakt: David Podzimek — obchodní manažer,

zapsaná vOR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka č. 72

(dóle Jen „Dodavatel“)

Předmět smlouvy

1. Předmětem plněni této kupní smlouvy (dále Jen Smlouva) je dodávka podpory (HW
maintenance llXS) pro 2 komponenty diskového pole IBM Storwize V7000 v délce trvání
1 rok. Dodávka podpory (5W maintenance) pro diskové pole IBM Storwize V7000 v délce
trvání 1 rok (dále též „zboží‘), dle přílohy č. 1 - technická specifikace, která je nedílnou
součásti této Smlouvy.

114



II.
Termín a místo plnění

1 Dodavatel se zavazuje zajistit Objednateli dodávku předmětu Smlouvy dle či. I. Smlouvy
do 30 dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem dodání je sídlo objednatele.
lil.

Záruční podmínky
1. Záruční doba na předmět plnění je 12 měsíců. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží

dle předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Dodavatel
zabezpečí realizaci všech servisních zásahů na místě instalace příslušného zařízeni v místě
plnění.

Iv.
Cena za předmět smlouvy

1. Smluvnĺ strany se dohodly na ceně za předmět plněni ve výši: celková cena 172 011,- Kč
bez DPH, sazba DPH je 21% a jeve výši 36122,-Kč, CelkQvá cena s DPH 208 133,- Kč

2. Cena dle Čl. IV. bodu 1 je pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, rizika,
zisk a finančni vlivy spojené splněním předmětu Smlouvy.

3. Cena je uvedena v absolutní hodnotě v českých korunách.

V.
Platební podmínky

2. Na základě této Smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli cenu dodávky ato na
základě faktury vystavené Dodavatelem.

3. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dni ode dne prokazatelného doručeni faktury
Objednateli.

4. Dodavatel je oprávněn vystavit Objednateli účetní doklad (fakturu) po kompletním
dodání předmětu Smlouvy.

Vl.
Obchodní podminky

1. Dodavatel odpovídá za vady dodávky, které se vyskytnou pozaplacení ceny dodávky.

VII.
Smluvní sankce

1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je
povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužná částky za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se smluvni strany dohodly, že
prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodleni (minimálně však 250 Kč za každý započatý
den prodlení).

3. Nedodržení terminu dodání předmětu plněni dle Čl. II. hodu 1 této Smlouvy je
považováno za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel je oprávněn od Smlouvy
okamžitě odstoupit.

2/4



4. V případě odstoupeni od Smlouvy na straně ObjeJnatele dle Čl. VIL bodu 2 má Dodavatel
‚ nárok pouze na úhradu nutných a prokazatelně vynaložených nákladů.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinno5ti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Tato Smlouva a právní vztahy z ni vyplývajícĺ se řídí příslušnými ustanoveními zák. č.
89/2012, občanský zákoník. Veškeré změny a dodatky musĺ být sepsány písemně.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jednu obdrží Dodavatel a tři
Objednatel.

V Havlíčkově Bradě dne: / ZC71 V Praze dne:

za Objednatele: za Dodavatele:

-

Ptvohlrw.š ‘
1Jat11Mj1, rnr I I

1:

MUDr. Jaromír Mašek /NDr.artin Nehasil
ředitel jednatel
Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brad YOUR SVSTEM, spol. s ro.

3,4


